令和６年１２月２０日

各位

瀬戸信用金庫

「第７３回瀬戸地方近郊駅伝競走大会」への特別協賛について

 当金庫が特別協賛した「第７３回瀬戸地方近郊駅伝競走大会」が下記のとおり開催されましたので、

お知らせいたします。当金庫は平成２９年度から同大会に特別協賛しています。

今大会では当金庫陸上競技部から２チームが男子２部に出場し、１チームが３位入賞しました。

記

１．大会概要

（１）日時

   令和６年１２月１５日（日）

（２）会場

   瀬戸市中心市街地および水野地区

（３）参加チーム数

   年齢・性別などにより区分した６部門１９９チームが参加

（４）主催等

   主催：瀬戸市、瀬戸市教育委員会、瀬戸市スポーツ協会

   主管：瀬戸地方近郊駅伝競走大会実行委員会、瀬戸陸上競技協会

２．大会の様子

以 上